
 
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное  
образовательное учреждение Московской области 

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ 
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С.С. ПРОКОФЬЕВА» 

(ГАПОУ МО «МОМК им. С.С. Прокофьева») 
 

П Р И К А З 
 

15.08. 2020 г.                     № 69-C  
 

г. Пушкино 
 

«О допуске абитуриентов к вступительным испытаниям» 
 

На основании Правил приема в ГАПОУ МО «Московский областной 
музыкальный колледж имени С.С. Прокофьева» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить абитуриентов, подавших заявления до 15.08.2020 года, до 
вступительных испытаний с 17.08.2020 года. 

 
Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» 

По видам инструментов 
«ФОРТЕПИАНО» (бюджет) 

№ 
п/п 

№ экз. 
листа  

 
Ф.И.О абитуриента 

Средний балл 
аттестата  

1 18 Овсепян Жанна Ашотовна 5 
2 81 Гладышева Евгения Владимировна 4,85 
3 94 Диденко Анна Андреевна  4,8 
4 16 Руденко Мария Николаевна  4,7 
5 71 Гридасова София Николаевна  4,66 
6 90 Кревеченко Кристина Сергеевна  4,66 
7 38 Гареев Эмель Витальевич  4,63 
8 35 Богачев Федор Евгеньевич 4,59 
9 48 Мадоян Арусяк Артуровна 4,421 

10 88 Павлова Мария Юрьевна  4,421 
11 6 Конопляник Роман Дмитриевич  4,368 
12 14 Мороз Наталья Михайловна 4,356 
13 7 Перцовая Софья Юрьевна  4,333 
14 78 Галюзов Всеволод Андреевич 4,312 
15 73 Кузьмина Алена Анатольевна  4,3 
16 65 Воропаева Анна Владимировна  4,06 
17 47 Петровский Герман Николаевич  3,812 



 
                                                                                                                                                              

18 26 Карпов Илья Андреевич  3,764 
19 107 Дымов Леонид Алексеевич  3,5 

 

(внебюджет) 
 

№ 
п/п 

№ экз. 
листа  

 
Ф.И.О абитуриента 

Средний балл 
аттестата  

1 6 Овсепян Жанна Ашотовна 5 
2 15 Гридасова София Николаевна  4,66 
3 3 Богачев Федор Евгеньевич 4,59 
4 14 Кузьмина Алена Анатольевна  4,3 
5 2 Шахмина Анна Алексеевна  4,2 
6 7 Воропаева Анна Владимировна  4,06 
7 10 Фрейман Илария Алексеевна  3,66 
8 8 Дымов Леонид Алексеевич  3,5 

 
Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» 

По видам инструментов 
«ОРКЕСТРОВЫЕ СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ» (бюджет) 

                      
№ 

п/п 
№ экз. 
листа  

 
Ф.И.О абитуриента 

 
Инструмент  

Средний балл 
аттестата  

1 76 Гнуни Кирилл Левонович виолончель  4,78 
2 37 Горевая Александра 

Кирилловна 
скрипка  4,7 

3 46 Городяненко 
Елизавета Владимировна 

скрипка  4,55 

4 97 Цветкова Анна Алексеевна  альт  4,421 
5 1 Слепцова Анна Павловна  скрипка  4,368 
6 95 Константинов Даниил 

Анатольевич  
альт  4,235 

7 23 Караханян Давид 
Микаелович  

скрипка  4,09 

8 27 Карибова Дженет Арифовна скрипка  3,842 
(внебюджет) 

                      
№ 

п/п 
№ экз. 
листа  

 
Ф.И.О абитуриента 

 
Инструмент  

Средний балл 
аттестата  

1 13 Карибова Дженет Арифовна виолончель  3,842 
 

Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» 
По видам инструментов 

«ОРКЕСТРОВЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»  
(бюджет) 

 



 
                                                                                                                                                              

№ 
п/п 

№ экз. 
листа  

 
Ф.И.О абитуриента 

 
Инструмент  

Средний балл 
аттестата  

1 11 Шпак Анастасия Александровна флейта 5,0 
2 39 Исаев Михаил Юрьевич кларнет 5,0 
3 20 Станиловская Татьяна Сергеевна флейта 5,0 
4 72 Цой Екатерина Павловна флейта 4,88 
5 92 Котлячкова 

Варвара Витальевна 
кларнет 4,76 

6 60 Загребин Владислав Валерьевич кларнет 4,75 
7 85 Ефимов Даниил Евгеньевич флейта 4,60 
8 17 Плискина Анастасия 

Павловна 
кларнет 4,55 

9 52 Колесникова Анна Сергеевна тромбон 4,50 
10 68 Корниенко Максим Евгеньевич саксофон 4,50 
11 66 Кудрявцева Полина Андреевна флейта 4,47 
12 33 Грухина Мария Александровна ударные 4,45 
13 22 Гришаева Анна Александровна саксофон 4,421 
14 99 Приказчиков Андрей 

Александрович 
кларнет 4,36 

15 62 Сергеев Артем Александрович флейта 4,12 
16 103 Аверин Сергей Петрович фагот 3,818 
17 15 Сафонов Андрей Юрьевич ударные 3,73 
18 36 Чепцов Егор Петрович труба 3,5 
19 84 Разыков Ватан Вазирович труба 3,5 
20 106 Старшинова Мария 

Александровна 
кларнет 3,5 

 
Специальность 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» 

По видам инструментов 
«ИНСТРУМЕНТЫ НАРОДНОГО ОРКЕСТРА»  

(бюджет) 
№ 

п/п 
№ экз. 
листа  

 
Ф.И.О абитуриента 

 
Инструмент  

Средний балл 
аттестата  

1 2 Свищев Егор Евгеньевич гитара 5,0 
2 86 Родина Алиса Сергеевна аккордеон 4,9 
3 70 Корнилова Елизавета Игоревна балалайка 4,78 
4 89 Шувалова Анастасия 

Александровна 
домра 4,57 

5 25 Саватич Славица аккордеон 4,56 
6 24 Согава Борис Сэндзевич гитара 4,529 
7 104 Григорьева Анастасия 

Васильевна 
гитара 4,526 

8 79 Кузьмин Александр Дмитриевич домра 4,50 
9 21 Филиппова Маргарита 

Витальевна 
аккордеон 4,437 



 
                                                                                                                                                              

10 3 Кузнецова Алина Эдуардовна домра 4,428 
11 4 Борисова Дарья Андреевна  гитара 4,40 
12 53 Моховикова Анастасия 

Андреевна 
гусли 4,31 

13 19 Сирота Дмитрий Олегови гитара 4,235 
14 28 Елисеева Людмила Вадимовна гитара 4,16 
15 57 Путилин Максим Сергеевич баян 3,65 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 53.02.04 «ВОКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО» 
(бюджет) 

№ 
п/п 

№ экз. 
листа  

 
Ф.И.О абитуриента 

Средний балл 
аттестата  

1 8 Шляева Софья Евгеньевна 4,95 
2 69 Арора Флоренс Ануджевна 4,95 
3 54 Халяпина Нина Петровна 4,89 
4 98 Трофимова Арина Юрьевна 4,83 
5 45 Янковский Леонид Андреевич 4,736 
7 87 Ворожко Марина Константиновна 4,70 
8 80 Романова Дарья Борисовна 4,66 
9 9 Пасечник Дарья Дмитриевна 4,59 

10 51 Галанцева Софья Сергеевна 4,57 
11 44 Городяненко Елизавета Владимировна 4,50 
12 58 Мелян Эрика Гургеновна 4,45 
13 83 Вохмянина Виктория Аркадьевна 4,4 
14 10 Безрукова Елизавета Петровна 4,30 
15 31 Иванова София Андреевна 4,30 
16 108 Хохлова Мария Юрьевна 4,277 
17 61 Межевич Родион Леонидович 4,06 
18 59 Канукова Марко 4,05 
19 55 Забелина Мария Сергеевна 3,94 
20 74 Упорова Ирина Андреевна 3,94 
21 50 Муранов Алексей Олегович 3,89 
22 105 Чечулин Илья Константинович 3,71 
23 102 Савинский Андрей Юрьевич 3,6 
24 42 Хайрутдинов Руслан Рашидович 3,58 
25 82 Скачкова Анна Руслановна 3,5 
26 43 Горлинский Даниил Борисович 3,15 

(внебюджет) 

№ 
п/п 

№ экз. 
листа  

 
Ф.И.О абитуриента 

Средний балл 
аттестата  

1 12 Янковский Леонид Андреевич 4,95 
2 5 Галиулин Данил Дамирович 4,722 
3 9 Карицкая Екатерина Евгеньевна 4,57 
4 4 Киричук Анна Александровна 4,5 
5 1 Безрукова Елизавета Петровна  




	Приказ №69-C от15.08. 2020 г. О допуске  к вступительным бюджет
	2020_08_15 15_47 Office Lens(1)



